ПРОТОКОЛ № 7
заседания комиссии
по укреплению бюджетной и налоговой дисциплины, контролю за поступлением налоговых и других обязательных платежей в  бюджет и во внебюджетные фонды, доходов от налогов и сборов в городской бюджет, прочих расчетов и задолженностей при Администрации г. Обнинска.

03 марта 2016 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены комиссии: Ананьев Г.Е., Коновалова Л.И., Черныш Н.В., Копьев Е.А., Кузнецова Е.Г., Григоренко С.Г., Куликова И.В., Соколова Н.Р.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. Заслушивание руководителей организаций, имеющих задолженность по страховым взносам на обязательное пенсионное страхование (Сведения представлены Управлением ПФР по г. Обнинску).
СЛУШАЛИ:
1. Руководителей организаций, приглашенных на заседание.

	№
	Наименование организации
	Сумма задолженности, (руб.)
	Комментарий

	1
	ООО "ИНТЕГРАЛ КТ"
	1 066 969
пени 26 304
	Задолженность будет погашена до         01 апреля 2016 г.

	2
	ООО «Технолига»
	461 047
пени 11 459
	Задолженность погашена полностью.

	3
	ООО «Геда»
	124 758
пени 3 135
	Задолженность будет погашена до         30 марта 2016 г.

	4
	ООО «ЦЕЙ»
	323 218
пени 6 095
	Расчетные счета предприятия в банках «заблокированы» картотекой. Задолженность будет погашена до конца текущего месяца.

	5
	ООО "Спецавтохозяйство Обнинск"
	675 246

пени 14 700
	Причины несвоевременной оплаты в том, что управляющие компании имеют задолженность в сумме 2 945,8 тыс. руб. перед ООО "Спецавтохозяйство Обнинск".

Задолженность будет погашена до         31 марта 2016 г.

	6
	МАУ "ДК ФЭИ"
	151 992

пени 6 805
	Задолженность погашена полностью.

	ИТОГО:
	2 871 728,0

Решили:

1. Информацию о погашении задолженности по страховым взносам в сумме 624 498,0 руб. принять к сведению.

2. Продолжить работу по списку Управления ПФР по г. Обнинску по страхователям, имеющим задолженность по страховым взносам и пени на ОПС и ОМС за 4 кв. 2015 г.
Заместитель председателя комиссии                                                                        Ананьев Г.Е.
Секретарь

     Кузнецова Е.Г.

т. 396-28-11